______________________________________________________________________________________________
Associação de Esportes de Raquetes

CNPJ – 20.617.012/0001-77
Rua 3300, 341 - Sala 12 - Centro, Balneário Camboriú - SC, 88330-272, Brasil.

Balneário Camboriú, 01 Fevereiro de 2023.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O Sr. Presidente, no uso de suas atribuições, vem convocar os membros e

associados da AER-Associação de Esportes de Raquete para a Assembleia

Geral Ordinária a ser realizada no dia 19 Fevereiro de 2024 as 18 horas em

primeira convocação com a presença da maioria absoluta e, em seguida, as

18:30 horas na sede da Associação sito a Rua Rua 3300, 341 - Sala 12.

Centro, Balneário Camboriú/SC, a fim de deliberarem sob os seguintes

assuntos:

ORDEM DO DIA:

1. Apreciação do parecer do Conselho Fiscal e do Conselho de Direção

sobre as contas do exercício 2023 e deliberação para sua aprovação.

2. Assuntos Gerais de interesse da Associação.

Jairo Macelai

Presidente

		2024-02-18T16:35:19-0300
	Jairo Macelai CPF071992339-57